
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области «Сызранский политехнический колледж» 

(ГБПОУ «СПК») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Сызрань 

 

19.08.2022          № 250-у 

 

О зачислении абитуриентов 

 

В соответствии с пп. 44 п. VIII Приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования» от 

02 сентября 2020 г № 457, пп. 8.2 п. 8 Правил приема в ГБПОУ «СПК» на 

2022-2023 учебный год, на основании решения приемной комиссии 

(Протокол № 4 от 19.08.2022), руководствуясь Уставом ГБПОУ «СПК», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 20.02.04 Пожарная 

безопасность на очную форму обучения в группу 2220 ПБ-1 (к) на платной 

основе, как успешно прошедших вступительные испытания и прошедших по 

рейтингу документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» 

следующих абитуриентов: 

1) Антонова Андрея Сергеевича 

2) Багдояна Вадима Арутюновича 

3) Голубева Никиту Сергеевича 

4) Голудина Максима Александровича 

5) Гранина Никиту Сергеевича 

6) Джалеева Владислава Олеговича 

7) Ершова Константина Олеговича 

8) Живаева Кирилла Ивановича 



9) Земскова Дениса Алексеевича 

10) Им Илью Николаевича 

11) Италмазова Александра Валерьевича 

12) Карташова Ивана Дмитриевича 

13) Кацапова Максима Сергеевича 

14) Климина Даниила Алексеевича 

15) Кузьмина Александра Максимовича 

16) Матвеева Алексея Евгеньевича 

17) Миронова Артѐма Сергеевича 

18) Михайлова Илью Алексеевича 

19) Назарова Илью Андреевича 

20) Неупокоева Никиту Алексеевича 

21) Поршина Алексея Евгеньевича 

22) Савельева Максима Сергеевича 

23) Соколова Ивана Андреевича 

2. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 20.02.04 Пожарная 

безопасность на очную форму обучения в группу 2221 ПБ-1 (к) на платной 

основе, как успешно прошедших вступительные испытания и прошедших по 

рейтингу документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» 

следующих абитуриентов: 

1) Анкудинова Даниила Александровича 

2) Баймуратову Алину Равилевну 

3) Вавилюка Арсения Викторовича 

4) Доманина Егора Николаевича 

5) Ерчкова Ивана Сергеевича 

6) Жилина Артѐма Александровича 

7) Жука Никиту Владимировича 

8) Калинину Викторию Олеговну 

9) Костерина Глеба Евгеньевича 



10) Любушкина Кирилла Юрьевича 

11) Малкину Полину Александровну 

12) Малышева Ивана Евгеньевича 

13) Маркелова Илью Денисовича 

14) Михеева Якова Александровича 

15) Мокеева Василия Алексеевича 

16) Офилькина Максима Владимировича 

17) Панкратова Владислава Владимировича 

18) Передерееву Валерию Владимировну 

19) Пшенова Александра Андреевича 

20) Сафронова Ярослава Евгеньевича 

21) Скалдина Александра Вадимовича 

22) Шаповалова Глеба Геннадиевича 

3. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 40.02.02 

Правоохранительная деятельность на очную форму обучения в группу 2222 

ПД-1 (к) на платной основе, как прошедших по рейтингу документов об 

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Авдошкину Анастасию Алексеевну 

2) Авязову Алсу Рамилевну 

3) Волкова Никиту Александровича 

4) Гвоздеву Викторию Александровну 

5) Давыдову Алину Сергеевну 

6) Долганову Екатерину Алексеевну 

7) Епифанову Лиану Евгеньевну 

8) Загудаеву Викторию Вячеславовну 

9) Замятину Диану Александровну 

10) Игошкину Викторию Денисовну 

11) Кузнецову Ангелину Руслановну 



12) Макшанова Вячеслава Васильевича 

13) Муравцову Таисию Андреевну 

14) Пасюгину Анастасию Александровну 

15) Пешехонова Вячеслава Вячеславовича 

16) Попова Николая Андреевича 

17) Сальникову Виолетту Александровну 

18) Синицина Александра Сергеевича 

19) Солодову Дарью Петровну 

20) Тетерина Егора Евгеньевича 

21) Тихонову Ксению Алексеевну 

22) Хайрову Викторию Руслановну 

23) Чернову Елизавету Александровну 

24) Шакурова Дамира Ильдусовича 

4. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 40.02.02 

Правоохранительная деятельность на очную форму обучения в группу 2223 

ПД-1 (к) на платной основе, как прошедших по рейтингу документов об 

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Адликову Валерию Рафаэлевну 

2) Аладьеву Арину Романовну 

3) Барсукову Ксению Алексеевну 

4) Басову Ангелину Дмитриевну 

5) Бутину Ульяну Александровну 

6) Дунаева Игоря Александровича 

7) Евстратову Полину Владимировну 

8) Карева Кирилла Анатольевича 

9) Кучумову Киру Вячеславовну 

10) Малову Дарью Алексеевну 

11) Мамедова Эльнура Рауфоглы 



12) Маркову Марину Владимировну 

13) Мартынову Анастасию Андреевну 

14) Нарженкову Анастасию Петровну 

15) Пастухова Никиту Викторовича 

16) Рябову Карину Дмитриевну 

17) Табунщикова Владимира Александровича 

18) Тимашева Илью Михайловича 

19) Феоктистову Валерию Александровну 

20) Феофанова Илью Александровича 

21) Хрячкову Александру Евгеньевну 

22) Читалова Степана Олеговича 

23) Шаркова Романа Руслановича 

24) Юртаеву Яну Александровну 

5. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего 

профессионального образования по профессии 43.01.09 Повар, кондитер на 

очную форму обучения в группу 2224 ПК-1 (к) на платной основе, как 

прошедших по рейтингу документов об образовании, в число обучающихся 

ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Аристову Александру Алексеевну 

2) Артамонова Арсения Владимировича 

3) Бахареву Екатерину Викторовну 

4) Бородачеву Киру Евгеньевну 

5) Галкина Ивана Дмитриевича 

6) Гнусина Андрея Равильевича 

7) Евсееву Анастасию Витальевну 

8) Елисеева Алексея Дмитриевича 

9) Карсунцеву Анастасию Николаевну 

10) Карясову Марию Владимировну 

11) Козина Артѐма Алексеевича 

12) Колесникова Ивана Александровича 



13) Корнилова Илью Михайловича 

14) Котляренко Максима Викторовича 

15) Крутову Светлану Александровну 

16) Курнакину Марию Павловну 

17) Кучукбаеву Алину Артуровну 

18) Лукина Алексея Денисовича 

19) Люлину Марию Владимировну 

20) Малину Викторию Евгеньевну 

21) Нестерову Елизавету Александровну 

22) Позднякова Егора Дмитриевича 

23) Потапова Павла Андреевича 

24) Трошину Дарью Владимировну 

25) Хохрина Богдана Леонидовича 

6. Начальнику учебного отдела Шилковой К.Н. абитуриентам, 

зачисленным в число обучающихся ГБПОУ «СПК», подготовить и выдать 

студенческие билеты, зачетные книжки. 

7. Заместителю директора по воспитательной работе Кузнецовой 

И.А. назначить классных руководителей для вышеперечисленных учебных 

групп. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебной работе Колбехину Е.Н. 

 

 

Директор ГБПОУ «СПК»       О.Н. Шиляева  

  


		2022-08-19T16:11:17+0400
	00823eeef32dc7c1bf
	Шиляева О.Н.




